
periodo cognome nome ordinativo_quietanza ordinativo_importo

AGOSTO 2016 CAMPONI VERONICA 100 del 11/03/2017; quietanza: 173/27-03-2017 96,78€                                   

AGOSTO 2016 PIERASCENZI MARIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 174/27-03-2017 129,03€                                 

AGOSTO 2016 PIERASCENZI MASSIMO 100 del 11/03/2017; quietanza: 175/27-03-2017 48,39€                                   

AGOSTO 2016 ARRAGONI EMANUELA 100 del 11/03/2017; quietanza: 181/27-03-2017 16,13€                                   

AGOSTO 2016 CATERINI DANTE 100 del 11/03/2017; quietanza: 190/27-03-2017 9,68€                                      

SETTEMBRE 2016 D'ANGELO EMMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 184/27-03-2017 233,33€                                 

SETTEMBRE 2016 Di Domenico Mariangela 100 del 11/03/2017; quietanza: 171/24-03-2017 466,67€                                 

SETTEMBRE 2016 CAMPONI OTTAVIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 172/27-03-2017 500,00€                                 

SETTEMBRE 2016 CAMPONI VERONICA 100 del 11/03/2017; quietanza: 173/27-03-2017 400,00€                                 

SETTEMBRE 2016 PIERASCENZI MARIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 174/27-03-2017 800,00€                                 

SETTEMBRE 2016 PIERASCENZI MASSIMO 100 del 11/03/2017; quietanza: 175/27-03-2017 300,00€                                 

SETTEMBRE 2016 ROZZI GIOVANNINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 176/24-03-2017 866,67€                                 

SETTEMBRE 2016 RENZI DINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 178/27-03-2017 519,99€                                 

SETTEMBRE 2016 CIAMBOTTI CARMINE 100 del 11/03/2017; quietanza: 179/27-03-2017 300,00€                                 

SETTEMBRE 2016 DI GREGORIO SERAFINA 100 del 11/03/2017; quietanza: 180/27-03-2017 606,67€                                 

SETTEMBRE 2016 ARRAGONI EMANUELA 100 del 11/03/2017; quietanza: 181/27-03-2017 500,00€                                 

SETTEMBRE 2016 ROZZI VINCENZO 100 del 11/03/2017; quietanza: 182/27-03-2017 216,66€                                 

SETTEMBRE 2016 REIFF GIORGIO FEDERICO 100 del 11/03/2017; quietanza: 183/27-03-2017 90,00€                                   

DETERMINA N.17 DEL 03/03/2017



SETTEMBRE 2016 STANGONI VINCENZA 100 del 11/03/2017; quietanza: 185/27-03-2017 166,66€                                 

SETTEMBRE 2016 NESPECA CLAUDIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 186/24-03-2017 380,00€                                 

SETTEMBRE 2016 LATTANZI FABRIZIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 187/24-03-2017 300,00€                                 

SETTEMBRE 2016 PIERASCENZI IRMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 188/27-03-2017 50,00€                                   

SETTEMBRE 2016 DI MARTINO LINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 189/24-03-2017 190,00€                                 

SETTEMBRE 2016 CATERINI DANTE 100 del 11/03/2017; quietanza: 190/27-03-2017 300,00€                                 

SETTEMBRE 2016 DE MARCIS PAOLO 100 del 11/03/2017; quietanza: 191/27-03-2017 400,00€                                 

SETTEMBRE 2016 DI VITANTONIO CLARA 100 del 11/03/2017; quietanza: 193/24-03-2017 160,00€                                 

SETTEMBRE 2016 ROZZI DANILO 100 del 11/03/2017; quietanza: 177/24-03-2017 250,00€                                 

SETTEMBRE 2016 D'ANDREA GIORGIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 192/27-03-2017 373,33€                                 

SETTEMBRE 2016 CAPONI LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 195/27-03-2017 613,33€                                 

SETTEMBRE 2016 MARCOZZI DOMENICO 101 del 12/03/2017; quietanza: 196/27-03-2017 133,33€                                 

SETTEMBRE 2016 DI SANTE CESIRA 101 del 12/03/2017; quietanza: 199/27-03-2017 200,00€                                 

SETTEMBRE 2016 D'ANGELO ANDREA 101 del 12/03/2017; quietanza: 201/27-03-2017 140,00€                                 

SETTEMBRE 2016 TOSCANI NELLO 101 del 12/03/2017; quietanza: 217/27-03-2017 300,00€                                 

SETTEMBRE 2016 DI GIAMMATTEO MATTEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 218/27-03-2017 183,33€                                 

SETTEMBRE 2016 DE REMIGIS LEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 202/27-03-2017 120,00€                                 

OTTOBRE 2016 D'ANGELO EMMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 184/27-03-2017 700,00€                                 

OTTOBRE 2016 Di Domenico Mariangela 100 del 11/03/2017; quietanza: 171/24-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 CAMPONI OTTAVIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 172/27-03-2017 500,00€                                 



OTTOBRE 2016 CAMPONI VERONICA 100 del 11/03/2017; quietanza: 173/27-03-2017 400,00€                                 

OTTOBRE 2016 PIERASCENZI MARIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 174/27-03-2017 800,00€                                 

OTTOBRE 2016 PIERASCENZI MASSIMO 100 del 11/03/2017; quietanza: 175/27-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 ROZZI GIOVANNINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 176/24-03-2017 1.000,00€                              

OTTOBRE 2016 RENZI DINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 178/27-03-2017 600,00€                                 

OTTOBRE 2016 CIAMBOTTI CARMINE 100 del 11/03/2017; quietanza: 179/24-03-2017 600,00€                                 

OTTOBRE 2016 DI GREGORIO SERAFINA 100 del 11/03/2017; quietanza: 180/27-03-2017 700,00€                                 

OTTOBRE 2016 ARRAGONI EMANUELA 100 del 11/03/2017; quietanza: 181/27-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 ROZZI VINCENZO 100 del 11/03/2017; quietanza: 182/27-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 REIFF GIORGIO FEDERICO 100 del 11/03/2017; quietanza: 183/27-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 STANGONI VINCENZA 100 del 11/03/2017; quietanza: 185/27-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 NESPECA CLAUDIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 186/24-03-2017 600,00€                                 

OTTOBRE 2016 LATTANZI FABRIZIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 187/24-03-2017 600,00€                                 

OTTOBRE 2016 PIERASCENZI IRMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 188/27-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 DI MARTINO LINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 189/24-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 CATERINI DANTE 100 del 11/03/2017; quietanza: 190/27-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 DE MARCIS PAOLO 100 del 11/03/2017; quietanza: 191/27-03-2017 1.200,00€                              

OTTOBRE 2016 DI VITANTONIO CLARA 101 del 12/03/2017; quietanza: 194/27-03-2017 600,00€                                 

OTTOBRE 2016 ROZZI DANILO 100 del 11/03/2017; quietanza: 177/24-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 D'ANDREA GIORGIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 192/27-03-2017 800,00€                                 



OTTOBRE 2016 CAPONI LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 195/27-03-2017 800,00€                                 

OTTOBRE 2016 DE REMIGIS ANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 197/24-03-2017 222,58€                                 

OTTOBRE 2016 MARCOZZI DOMENICO 101 del 12/03/2017; quietanza: 196/27-03-2017 1.000,00€                              

OTTOBRE 2016 VOLPI ASSUNTA 101 del 12/03/2017; quietanza: 198/24-03-2017 838,70€                                 

OTTOBRE 2016 DI SANTE CESIRA 101 del 12/03/2017; quietanza: 199/27-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 DI GENNARO BRIGIDA 101 del 12/03/2017; quietanza: 200/24-03-2017 588,00€                                 

OTTOBRE 2016 D'ANGELO ANDREA 101 del 12/03/2017; quietanza: 201/27-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 FACCIOLI LUCIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 203/27-03-2017 325,50€                                 

OTTOBRE 2016 MOLLICA GIOSAFFATTE 101 del 12/03/2017; quietanza: 204/27-03-2017 568,00€                                 

OTTOBRE 2016 FORTI MARIA DOMENICA 101 del 12/03/2017; quietanza: 205/27-03-2017 232,25€                                 

OTTOBRE 2016 DI MATTIA ALVISINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 206/27-03-2017 212,90€                                 

OTTOBRE 2016 RAGONICI LUCA 101 del 12/03/2017; quietanza: 207/24-03-2017 106,45€                                 

OTTOBRE 2016 MAZZETTI PALMARINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 208/27-03-2017 225,80€                                 

OTTOBRE 2016 ARCANGELI FILIPPO 101 del 12/03/2017; quietanza: 209/27-03-2017 580,53€                                 

OTTOBRE 2016 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 210/24-03-2017 451,50€                                 

OTTOBRE 2016 LUPO ELENA 101 del 12/03/2017; quietanza: 211/27-03-2017 129,00€                                 

OTTOBRE 2016 PIUNTI RANIERO 101 del 12/03/2017; quietanza: 212/27-03-2017 203,20€                                 

OTTOBRE 2016 DE REMIGIS ANTONIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 213/27-03-2017 645,10€                                 

OTTOBRE 2016 LATTANZI MIRKO 101 del 12/03/2017; quietanza: 214/27-03-2017 154,80€                                 

OTTOBRE 2016 TACCONELLI CLARA 101 del 12/03/2017; quietanza: 215/27-03-2017 129,00€                                 



OTTOBRE 2016 STANGONI ELISA 101 del 12/03/2017; quietanza: 216/27-03-2017 648,00€                                 

OTTOBRE 2016 TOSCANI NELLO 101 del 12/03/2017; quietanza: 217/27-03-2017 300,00€                                 

OTTOBRE 2016 DE REMIGIS LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 219/27-03-2017 516,12€                                 

OTTOBRE 2016 DI GIAMMATTEO MATTEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 218/27-03-2017 500,00€                                 

OTTOBRE 2016 DE REMIGIS LEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 202/27-03-2017 400,00€                                 

OTTOBRE 2016 CICCONI MARIA DOMENICA 236 del 16/05/2017; quietanza: 469/22-05-2017 347,01€                                 

OTTOBRE 2016 ROMANTINI CATERINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 246/05-04-2017 564,51€                                 

NOVEMBRE 2016 D'ANGELO EMMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 184/27-03-2017 753,32€                                 

NOVEMBRE 2016 Di Domenico Mariangela 100 del 11/03/2017; quietanza: 171/24-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 CAMPONI OTTAVIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 172/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 CAMPONI VERONICA 100 del 11/03/2017; quietanza: 173/27-03-2017 453,32€                                 

NOVEMBRE 2016 PIERASCENZI MARIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 174/27-03-2017 853,33€                                 

NOVEMBRE 2016 PIERASCENZI MASSIMO 100 del 11/03/2017; quietanza: 175/27-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 ROZZI GIOVANNINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 176/24-03-2017 1.052,66€                              

NOVEMBRE 2016 RENZI DINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 178/27-03-2017 653,33€                                 

NOVEMBRE 2016 CIAMBOTTI CARMINE 100 del 11/03/2017; quietanza: 179/24-03-2017 653,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DI GREGORIO SERAFINA 100 del 11/03/2017; quietanza: 180/27-03-2017 753,32€                                 

NOVEMBRE 2016 ARRAGONI EMANUELA 100 del 11/03/2017; quietanza: 181/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 ROZZI VINCENZO 100 del 11/03/2017; quietanza: 182/27-03-2017 50,00€                                   

NOVEMBRE 2016 REIFF GIORGIO FEDERICO 100 del 11/03/2017; quietanza: 183/27-03-2017 353,33€                                 



NOVEMBRE 2016 STANGONI VINCENZA 100 del 11/03/2017; quietanza: 185/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 NESPECA CLAUDIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 186/24-03-2017 653,33€                                 

NOVEMBRE 2016 LATTANZI FABRIZIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 187/24-03-2017 706,66€                                 

NOVEMBRE 2016 PIERASCENZI IRMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 188/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DI MARTINO LINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 189/24-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 CATERINI DANTE 100 del 11/03/2017; quietanza: 190/27-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DE MARCIS PAOLO 100 del 11/03/2017; quietanza: 191/27-03-2017 1.253,33€                              

NOVEMBRE 2016 DI VITANTONIO CLARA 101 del 12/03/2017; quietanza: 194/27-03-2017 706,66€                                 

NOVEMBRE 2016 ROZZI DANILO 100 del 11/03/2017; quietanza: 177/24-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 D'ANDREA GIORGIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 192/27-03-2017 853,33€                                 

NOVEMBRE 2016 ANDRIUCA DUMITRU 100 del 11/03/2017; quietanza: 192/27-03-2017

NOVEMBRE 2016 CAPONI LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 195/27-03-2017 853,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DE REMIGIS ANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 197/24-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 MARCOZZI DOMENICO 101 del 12/03/2017; quietanza: 196/27-03-2017 1.053,32€                              

NOVEMBRE 2016 VOLPI ASSUNTA 101 del 12/03/2017; quietanza: 198/24-03-2017 1.053,32€                              

NOVEMBRE 2016 DI SANTE CESIRA 101 del 12/03/2017; quietanza: 199/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DI GENNARO BRIGIDA 101 del 12/03/2017; quietanza: 200/24-03-2017 753,32€                                 

NOVEMBRE 2016 D'ANGELO ANDREA 101 del 12/03/2017; quietanza: 201/27-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 FACCIOLI LUCIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 203/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 MOLLICA GIOSAFFATTE 101 del 12/03/2017; quietanza: 204/27-03-2017 853,33€                                 



NOVEMBRE 2016 FORTI MARIA DOMENICA 101 del 12/03/2017; quietanza: 205/27-03-2017 653,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DI MATTIA ALVISINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 206/24-03-2017 706,66€                                 

NOVEMBRE 2016 RAGONICI LUCA 101 del 12/03/2017; quietanza: 207/24-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 MAZZETTI PALMARINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 208/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 ARCANGELI FILIPPO 101 del 12/03/2017; quietanza: 209/27-03-2017 1.053,33€                              

NOVEMBRE 2016 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 210/24-03-2017 1.053,32€                              

NOVEMBRE 2016 LUPO ELENA 101 del 12/03/2017; quietanza: 211/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 PIUNTI RANIERO 101 del 12/03/2017; quietanza: 212/27-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DE REMIGIS ANTONIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 213/27-03-2017 1.053,32€                              

NOVEMBRE 2016 LATTANZI MIRKO 101 del 12/03/2017; quietanza: 214/27-03-2017 706,66€                                 

NOVEMBRE 2016 TACCONELLI CLARA 101 del 12/03/2017; quietanza: 215/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 STANGONI ELISA 101 del 12/03/2017; quietanza: 216/27-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 TOSCANI NELLO 101 del 12/03/2017; quietanza: 217/27-03-2017 353,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DI GIAMMATTEO MATTEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 218/27-03-2017 553,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DE REMIGIS LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 219/27-03-2017 959,99€                                 

NOVEMBRE 2016 MARCHETTI GIULIANO 101 del 12/03/2017; quietanza: 220/24-03-2017 740,00€                                 

NOVEMBRE 2016 MARZICOLA NICOLA 101 del 12/03/2017; quietanza: 138/24-03-2017 753,33€                                 

NOVEMBRE 2016 DI GIROLAMO ROBERTA 113 del 26/03/2017; quietanza: 248/04-04-2017 1.873,32€                              

NOVEMBRE 2016 MARZICOLA SANTINA 101 del 12/03/2017; quietanza: 221/27-03-2017 650,10€                                 

NOVEMBRE 2016 MARZICOLA VINCENZO 99 del 11/03/2017; quietanza: 140/24-03-2017 1.919,99€                              



NOVEMBRE 2016 ERCOLI STEFANIA 99 del 11/03/2017; quietanza: 141/27-03-2017 421,07€                                 

NOVEMBRE 2016 LATTANZI IVANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 142/24-03-2017 2.106,65€                              

NOVEMBRE 2016 DI GIROLAMO OTTAVIANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 143/27-03-2017 1.008,16€                              

NOVEMBRE 2016 DE REMIGIS LEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 202/27-03-2017 453,32€                                 

NOVEMBRE 2016 TOSI LUIGI 99 del 11/03/2017; quietanza: 144/27-03-2017 764,72€                                 

NOVEMBRE 2016 D'ANGELO MANOLO 99 del 11/03/2017; quietanza: 145/27-03-2017 392,03€                                 

NOVEMBRE 2016 PARISSI ENRICO 99 del 11/03/2017; quietanza: 146/27-03-2017 822,78€                                 

NOVEMBRE 2016 MARZICOLA CARMINE 99 del 11/03/2017; quietanza: 147/27-03-2017 876,12€                                 

NOVEMBRE 2016 CIPRIANI GIOVANNI 99 del 11/03/2017; quietanza: 148/27-03-2017 2.027,52€                              

NOVEMBRE 2016 CICCONI MARIA DOMENICA 99 del 11/03/2017; quietanza: 149/24-03-2017 800,00€                                 

NOVEMBRE 2016 MARTELLA SANTINO 99 del 11/03/2017; quietanza: 150/24-03-2017 763,00€                                 

NOVEMBRE 2016 DI NATALE ANNINA 99 del 11/03/2017; quietanza: 151/27-03-2017 1.663,72€                              

NOVEMBRE 2016 DI GIAMMATTEO DARIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 152/27-03-2017 763,33€                                 

NOVEMBRE 2016 STANGONI ANGELO 99 del 11/03/2017; quietanza: 153/24-03-2017 1.053,32€                              

NOVEMBRE 2016 MARCHETTI MASSIMILIANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 154/24-03-2017 466,66€                                 

NOVEMBRE 2016 MARCHETTI FAUSTO 99 del 11/03/2017; quietanza: 155/24-03-2017 243,33€                                 

NOVEMBRE 2016 MARCHETTI EUGENIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 156/24-03-2017 506,66€                                 

NOVEMBRE 2016 MARCHETTI ANGELO 99 del 11/03/2017; quietanza: 157/24-03-2017 586,66€                                 

NOVEMBRE 2016 CASTELLI ANTONIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 158/27-03-2017 1.666,21€                              

NOVEMBRE 2016 D'ANSELMO PRIMO 99 del 11/03/2017; quietanza: 159/27-03-2017 666,66€                                 



NOVEMBRE 2016 D'ALOISIO DAVIDE 99 del 11/03/2017; quietanza: 160/27-03-2017 543,64€                                 

NOVEMBRE 2016 DE BENEDICTIS BRUNO 99 del 11/03/2017; quietanza: 161/27-03-2017 1.203,33€                              

NOVEMBRE 2016 MARCHETTI ANDREA 99 del 11/03/2017; quietanza: 162/24-03-2017 186,67€                                 

NOVEMBRE 2016 TONDI VERONICA 99 del 11/03/2017; quietanza: 163/27-03-2017 160,00€                                 

NOVEMBRE 2016 NOVELLI DARIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 164/27-03-2017 550,00€                                 

NOVEMBRE 2016 TACCONELLI ANTONIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 165/27-03-2017 200,00€                                 

NOVEMBRE 2016 STANGONI GIUSEPPE 99 del 11/03/2017; quietanza: 166/27-03-2017 210,00€                                 

NOVEMBRE 2016 RENZI GIANFRANCO 99 del 11/03/2017; quietanza: 167/24-03-2017 595,66€                                 

NOVEMBRE 2016 CAPPONI FRANCESCA 99 del 11/03/2017; quietanza: 168/24-03-2017 2.373,33€                              

NOVEMBRE 2016 COSTANTINI WALTER 99 del 11/03/2017; quietanza: 169/24-03-2017 1.001,71€                              

NOVEMBRE 2016 COSTANTINI OSCAR 99 del 11/03/2017; quietanza: 170/24-03-2017 1.304,93€                              

NOVEMBRE 2016 DI GIROLAMO SIMONE 113 del 26/03/2017; quietanza: 239/04-04-2017 120,00€                                 

NOVEMBRE 2016 DI GIACOMO GABRIELLA 113 del 26/03/2017; quietanza: 240/04-04-2017 859,78€                                 

NOVEMBRE 2016 MOLLICA MARCELLO 113 del 26/03/2017; quietanza: 241/04-04-2017 256,66€                                 

NOVEMBRE 2016 TACCONELLI SANTINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 242/05-04-2017 180,00€                                 

NOVEMBRE 2016 ROZZI RINO 113 del 26/03/2017; quietanza: 243/04-04-2017 210,00€                                 

NOVEMBRE 2016 ORTENZI PIETRO 113 del 26/03/2017; quietanza: 244/05-04-2017 270,00€                                 

NOVEMBRE 2016 TOSI GUIDO 236 del 16/05/2017; quietanza: 501/23-05-2017 440,00€                                 

NOVEMBRE 2016 ROMANTINI CATERINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 246/05-04-2017 753,32€                                 

DICEMBRE 2016 IZZOTTI DONATO 100 del 11/03/2017; quietanza: 250/24-03-2017 145,16€                                 



DICEMBRE 2016 D'ANGELO EMMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 184/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 CERBONI LODOVINA 475 del 21/11/2017; quietanza: 1301/24-11-2017 609,84€                                 

DICEMBRE 2016 Di Domenico Mariangela 100 del 11/03/2017; quietanza: 171/24-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 CAMPONI OTTAVIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 172/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 CAMPONI VERONICA 100 del 11/03/2017; quietanza: 173/27-03-2017 438,70€                                 

DICEMBRE 2016 PIERASCENZI MARIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 174/27-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 PIERASCENZI MASSIMO 100 del 11/03/2017; quietanza: 175/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 ROZZI GIOVANNINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 176/24-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 RENZI DINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 178/27-03-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 CIAMBOTTI CARMINE 100 del 11/03/2017; quietanza: 179/24-03-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GREGORIO SERAFINA 100 del 11/03/2017; quietanza: 180/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 ARRAGONI EMANUELA 100 del 11/03/2017; quietanza: 181/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 REIFF GIORGIO FEDERICO 100 del 11/03/2017; quietanza: 183/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 STANGONI VINCENZA 100 del 11/03/2017; quietanza: 185/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 NESPECA CLAUDIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 186/24-03-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 LATTANZI FABRIZIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 187/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 PIERASCENZI IRMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 188/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI MARTINO LINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 189/24-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 CATERINI DANTE 100 del 11/03/2017; quietanza: 133/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 DE MARCIS PAOLO 100 del 11/03/2017; quietanza: 191/27-03-2017 1.300,00€                              



DICEMBRE 2016 DI VITANTONIO CLARA 100 del 11/03/2017; quietanza: 193/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 ROZZI DANILO 100 del 11/03/2017; quietanza: 177/24-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 D'ANDREA GIORGIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 192/27-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 CAPONI LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 195/27-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 DE REMIGIS ANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 197/24-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARCOZZI DOMENICO 101 del 12/03/2017; quietanza: 196/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 VOLPI ASSUNTA 101 del 12/03/2017; quietanza: 198/24-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 DI SANTE CESIRA 101 del 12/03/2017; quietanza: 199/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GENNARO BRIGIDA 101 del 12/03/2017; quietanza: 200/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 D'ANGELO ANDREA 101 del 12/03/2017; quietanza: 201/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 FACCIOLI LUCIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 203/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 MOLLICA GIOSAFFATTE 101 del 12/03/2017; quietanza: 204/27-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 FORTI MARIA DOMENICA 101 del 12/03/2017; quietanza: 205/27-03-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI MATTIA ALVISINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 206/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 RAGONICI LUCA 101 del 12/03/2017; quietanza: 207/24-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 MAZZETTI PALMARINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 208/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 ARCANGELI FILIPPO 101 del 12/03/2017; quietanza: 209/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 210/24-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 LUPO ELENA 101 del 12/03/2017; quietanza: 211/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 PIUNTI RANIERO 101 del 12/03/2017; quietanza: 212/27-03-2017 400,00€                                 



DICEMBRE 2016 DE REMIGIS ANTONIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 213/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 LATTANZI MIRKO 101 del 12/03/2017; quietanza: 214/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 TACCONELLI CLARA 101 del 12/03/2017; quietanza: 215/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 STANGONI ELISA 101 del 12/03/2017; quietanza: 216/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 TOSCANI NELLO 101 del 12/03/2017; quietanza: 217/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GIAMMATTEO MATTEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 218/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 DE REMIGIS LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 219/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 MARCHETTI GIULIANO 101 del 12/03/2017; quietanza: 220/24-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARZICOLA NICOLA 101 del 12/03/2017; quietanza: 231/22/03/2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GIROLAMO ROBERTA 113 del 26/03/2017; quietanza: 248/04-04-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARZICOLA SANTINA 101 del 12/03/2017; quietanza: 221/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARZICOLA VINCENZO 99 del 11/03/2017; quietanza: 140/24-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 ERCOLI STEFANIA 99 del 11/03/2017; quietanza: 141/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 LATTANZI IVANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 142/24-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 DI GIROLAMO OTTAVIANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 143/27-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 DE REMIGIS LEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 202/27-03-2017 500,00€                                 

DICEMBRE 2016 TOSI LUIGI 99 del 11/03/2017; quietanza: 144/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 D'ANGELO MANOLO 99 del 11/03/2017; quietanza: 145/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 PARISSI ENRICO 99 del 11/03/2017; quietanza: 146/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARZICOLA CARMINE 99 del 11/03/2017; quietanza: 147/27-03-2017 900,00€                                 



DICEMBRE 2016 CIPRIANI GIOVANNI 99 del 11/03/2017; quietanza: 148/27-03-2017 1.300,00€                              

DICEMBRE 2016 CICCONI MARIA DOMENICA 99 del 11/03/2017; quietanza: 149/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARTELLA SANTINO 99 del 11/03/2017; quietanza: 150/24-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI NATALE ANNINA 99 del 11/03/2017; quietanza: 151/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GIAMMATTEO DARIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 152/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 STANGONI ANGELO 99 del 11/03/2017; quietanza: 153/24-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 MARCHETTI MASSIMILIANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 154/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARCHETTI FAUSTO 99 del 11/03/2017; quietanza: 155/24-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARCHETTI EUGENIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 156/24-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARCHETTI ANGELO 99 del 11/03/2017; quietanza: 157/24-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 CASTELLI ANTONIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 158/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 D'ANSELMO PRIMO 99 del 11/03/2017; quietanza: 159/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 D'ALOISIO DAVIDE 99 del 11/03/2017; quietanza: 159/27-03-2017 500,00€                                 

DICEMBRE 2016 DE BENEDICTIS BRUNO 99 del 11/03/2017; quietanza: 128/27-03-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 MARCHETTI ANDREA 99 del 11/03/2017; quietanza: 162/24-03-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 TONDI VERONICA 99 del 11/03/2017; quietanza: 163/27-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 NOVELLI DARIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 164/27-03-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 TACCONELLI ANTONIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 165/27-03-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 STANGONI GIUSEPPE 99 del 11/03/2017; quietanza: 166/27-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 RENZI GIANFRANCO 99 del 11/03/2017; quietanza: 167/24-03-2017 400,00€                                 



DICEMBRE 2016 CAPPONI FRANCESCA 99 del 11/03/2017; quietanza: 168/24-03-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 COSTANTINI WALTER 99 del 11/03/2017; quietanza: 169/24-03-2017 400,00€                                 

DICEMBRE 2016 COSTANTINI OSCAR 99 del 11/03/2017; quietanza: 170/24-03-2017 500,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GIROLAMO SIMONE 113 del 26/03/2017; quietanza: 239/04-04-2017 500,00€                                 

DICEMBRE 2016 DI GIACOMO GABRIELLA 113 del 26/03/2017; quietanza: 240/04-04-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 MOLLICA MARCELLO 113 del 26/03/2017; quietanza: 241/04-04-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 TACCONELLI SANTINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 242/05-04-2017 600,00€                                 

DICEMBRE 2016 ROZZI RINO 113 del 26/03/2017; quietanza: 243/04-04-2017 700,00€                                 

DICEMBRE 2016 ORTENZI PIETRO 113 del 26/03/2017; quietanza: 244/05-04-2017 900,00€                                 

DICEMBRE 2016 TOSI GUIDO 236 del 16/05/2017; quietanza: 501/23-05-2017 1.100,00€                              

DICEMBRE 2016 MILOTTI LUIGI 113 del 26/03/2017; quietanza: 245/05-04-2017 567,74€                                 

DICEMBRE 2016 ROMANTINI CATERINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 246/05-04-2017 800,00€                                 

DICEMBRE 2016 D'ANDREA DARIO 113 del 26/03/2017; quietanza: 247/05-04-2017 412,90€                                 


